

§95

Ansökan om utökat anslag för nytt konstgräs på Örnvallen

2016 ANN0205

Beslut

Arbetsutskottets förslag till beslut

Arbets- och näringslivsnämnden beslutar att begära att kommunfullmäktige avsätter 5 000 tkr för 2017 för anläggning av konstgräsplan, samt en utökning av nämndens ram på 300 tkr för kapitalkostnader.

Beskrivning av ärendet

Kostnaderna för anläggandet av en ny konstgräsplan på Örnvallen i Hyltebruk har visat sig bli högre än vad som finns avsatt i budget. Totalkostnaden beräknas bli 5 000 tkr. Med anledning av detta äskar vi att 2 500 tkr tillförs i investeringsbudgeten för att arbetet ska kunna genomföras. En utökad investering på 2 500 tkr skulle ge kapitalkostnader för Arbets- och näringslivskontoret på ytterligare 300 tkr per år beräknat på en avskrivningstid på tio år. Detta behöver justeras i budget. Då konstgräsplanen i nuläget inte är godkänd för matcher så är alternativet till en upprustning att i stället anlägga en grusplan. Vad kostnaden för det skulle bli är oklart och behöver i så fall utredas. Det är dock ett alternativ som föreningarna inte skulle uppleva som godtagbart, då utvecklingen de senaste tio till femton åren har gått mot att grusplaner i stort sett uteslutande byts ut mot konstgräs. I upphandlingen har en konsult fått i uppdrag att redogöra för skillnaderna mellan två olika typer av underlags miljöpåverkan. Denna utredning har tagits i beaktande i valet av underlag.

Handlingar i ärendet

- Tjänsteskrivelse Utökat anslag konstgräs Örnvallen
- Bokningar konstgräset 2014-2016

Förslag till beslut

Arbets- och näringslivsnämnden beslutar enligt Arbets- och näringslivskontorets förslag.

Yrkande

Göran Edberg (S) yrkar att arbets- och näringslivsnämnden ska besluta att begära att kommunfullmäktige avsätter 5 000 tkr för 2017 för anläggning av konstgräsplan, samt en utökning av nämndens ram på 300 tkr för kapitalkostnader.

Beslutsgång

Ordförande frågar arbetsutskottet om de bifaller eller avslår Göran Edbergs yrkande.

Ordförande finner att arbetsutskottet bifaller Göran Edbergs yrkande.

Beslutet skickas till
Kultur- och fritidshandläggaren
Kommunfullmäktige